ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Должанский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

 июня  2017 года      №

О внесении изменений в решение

поселкового Совета народных

депутатов от 18.05.2017 года № 31

«О внесении изменений в решение поселкового
Совета народных депутатов от 28.12.2016 года
«О бюджете городского поселения Долгое

Орловской области на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

            В связи с технической ошибкой   Должанский поселковый  Совет народных

депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение поселкового  Совета народных депутатов

от 18  мая 2017 года № 31  « О внесении изменений в решение поселкового

Совета народных депутатов  от 28.12 2016 года «О бюджете городского

поселения Долгое Орловской области на 2017 год и на плановый период 2018 и

2019 годов»:

 2. Слова пункта 1.2 решения « Приложение 1,6,8,10,12 изложить в новой

редакции согласно приложению к данному решению 1,2,3,4,5» заменить на слова

« Приложение 4,6,8,10,12 изложить в новой редакции согласно приложению к
данному решению 1,2,3,4,5»

3. Название Приложения 1 к решению от 18.05.2017 года  № 31 изложить в

следующей редакции « Доходы бюджета городского поселения Долгое Орловской

области на 2017  год»

           4. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава городского поселения                                                                    И.В. Половых